
Årsberättelse för 2017, Löknäs tomtägarförening.  

 

Styrelsen har bestått av: 

Maud Nordell - ordförande, Roine Blomdahl - hamnkapten, Maria Linde – sekreterare fram till 

årsskiftet 2017/2018, Magnus Århammar – kassör och Lasse Wennberg – suppleant. 

 

Midsommar firade vi även i år på Löknäs och Löknäsvallen och det tack vare att familjerna 

Gustafsson/Linde, Fredlund, Hagstedt, Adolfsson/Pettersson, Andersson med fler arrangerade. Stort 

tack till er för att vi kunde fortsätta traditionen med midsommarfirande på Löknäs för våra barn och 

barnbarn. En tradition som hållit genom åren allt sedan 1960-talet då föreningen var ung.  

 

Tack även för de pubaftnarna som även ovan familjer drog igång på bryggan i Svartviken. Trevliga 

kvällar i goda grannars lag.  

 

Tack även till Lisa Fridén och Christer för den underbara viskvällen på Svartviksbryggan.  

 

Under året har styrelsen, förutom årsmötet, arrangerat två städdagar – som vanligt en på våren och en 

på hösten. Omkring 30 personer kommer varje gång och arbetar så att vårt område, bryggan och  

stranden vid Svartviken samt Löknäsvallen och dansbanan hålls rent och underhålls. Tack alla 

tomtägare som deltar! Ditt deltagande är värdefullt då det är vi och ingen annan som sköter området, 

till gagn för alla tomtägare inom området eftersom ett välskött område påverkar marknadsvärdet på 

våra fastigheter och tomter positivt.  

Dessutom, det är trevligt att lära känna sina grannar i området – det gör man när man arbetare lite ihop 

och tar en korv efteråt. Har du inte provat att vara med på någon städdag, är du välkommen. Vi lovar, 

det är trevligt!  

 

Vårt område på Löknäs har fått en ny Facebook-sida och Facebook-grupp. Tack Torbjörn Dahl som 

hjälpt oss med det! 

 

I övrigt har styrelsen sett till så att pumparna, som redan är renoverade och målade, setts över och vid 

behov bättringsmålat. Glömd inte att ni alla kan pumpa lite då och då när ni går förbi en pump.  

Sett över namnlappar på alla brevlådeställningar och beställt nya livräddningsbojar till Svartviken.  

Vidare nya nät till fotbollsmålen på Löknäsvallen, som även fått ny vit färg på sig.  

 

Under året har flera tomter bytt ägare inom området. Vi välkomnar nya tomtägare till  

vårt fina och härliga Löknäs!  

 

Vi vill påminna om föreningens anslagstavla, som är: www.loknas.se 

(tillgänglig även i mobilen).  

Där hittar du ett kalendarium bland annat. Du kan sälja prylar du vill bli av med.  

 

 

Löknäs i april 2018. 

 

Maud, Magnus, Roine och Lasse 

 


